
  

 

 

 

 

 

 

OTSUS 03.12.2025 nr 11.3-1/25/5430  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

 

 

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise  

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr  

55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus)      

§ 8 lõike 1 ja riigihalduse ministri 24.10.2023 määruse nr 73 Toetuse andmise tingimused ning 

kord toetusskeemis „Piirkondlike algatuste toetus õiglaseks üleminekuks“ (edaspidi meetme 

määrus) § 23 lõike 1 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

 

otsustab: 

 

muuta MTÜ Muusikanädal projekti nr 2021-2027.6.01.24-0366 „„Station Narva noortelabor - uue 

generatsiooni festival ja tulevikukindlad töökohad loomeettevõtluses“ 24.07.2024 toetuse taotluse 

otsust nr 11.2-57/24/842 (edaspidi rahastamisotsus) punkti 3 ja 7.1.2 järgmiselt: 

1. „3. Projekti abikõlblikkuse periood on 01.05.2024-20.12.2025;“ 

2. „7.1.2. lõpparuande hiljemalt 03.02.2026.“ 

3. Muudatused kajastuvad e-toetus keskkonnas. 

 

I Asjaolud ja põhjendused 

 

Toetuse saaja esitas 27.11.2025 projekti postkasti kaudu taotlusavalduse pikendada 

projektiperioodi, jõuda detsembris veel korraldada noortele tunnustusüritus Narvas, mille raames 

antakse kätte projektis ja Station Narva noortetiimis osalenud noortele tunnistused.  

Projekti viimane lõpptähtaeg on hetkel 01.12.2025. 

 

Riigi Tugiteenuste Keskuse hinnangul on muudatus projekti edukaks elluviimiseks vajalik, aidates  

seeläbi kaasa meetme eesmärkide saavutamisele. 

 

II Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

 



Meetme eest vastutav ministeerium on Regionaal- ja Põllumajandusministeerium. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Maili Kallaste  

 524 3079 

 maili.kallaste@rtk.ee 

 

 

 

 


